
 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 1/18048 

„Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru 

Kunovice – Stará škola“ 

 Název:    Město Kunovice 
Sídlo:    náměstí Svobody 361, Kunovice 686 04 
IČO:    00567892 
zastoupený:   Ing. Pavel Vardan, starosta města 

 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
zástupcem. 
 

Zástupce: DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo: Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště: Sladkého 13, 617 00 Brno - Komárov (areál MU) 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Jagošová, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy: 18048 
 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky:  „Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru Kunovice– Stará 

škola“ 

         Ev. číslo (VVZ):   Z2019-006614 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Užší řízení  
 

Název projektu dle žádosti o podporu: „Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru 

Kunovice – Stará škola“ 

 
Registrační číslo projektu:  CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_087/0010402  

 
Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


 

2 

 

Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28. 2. 2019 

V souladu s čl. 3.4 zadávací dokumentace upravuje zadavatel adresu elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese: 
 
https://www.kdv.cz/mesto-kunovice/ 

 
V souladu s povahou doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast. 
 
Původní znění dle odst. 4.1 Zadávací dokumentace:  
 
„Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace 
Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace končí: 21. 3. 2019 v 10:00 hod. podání žádostí o účast 

a prokázání kvalifikace byla stanovena v souladu s § 59 odst. 1 písm. ZZVZ.  

Pozn.: Při rozporu ve lhůtě pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace, která je uvedena v zadávací 

dokumentaci a mezi lhůtou pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace uvedenou ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem této veřejné zakázky, má přednost a platnost údaj uvedený ve Věstníku 

veřejných zakázek. 

Žádosti o účast se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese:  

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00567892 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje KDV jsou uvedeny v odst. 3.5. KD.  

Zadavatel nepřipouští podání žádostí o účast v listinné podobě.  

Na žádosti doručené po této lhůtě bude nahlíženo, jako by nebyly podány. Posuzování žádosti a kvalifikace 

účastníků bude provedeno podle ZZVZ“ 

 
Nové znění odst. 4.1 Zadávací dokumentace a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1/18048: 
 
„Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace 
Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace končí: 26. 3. 2019 v 10:00 hod. podání žádostí o účast 

a prokázání kvalifikace byla stanovena v souladu s § 59 odst. 1 písm. ZZVZ.  

Pozn.: Při rozporu ve lhůtě pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace, která je uvedena v zadávací 

dokumentaci a mezi lhůtou pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace uvedenou ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem této veřejné zakázky, má přednost a platnost údaj uvedený ve Věstníku 

veřejných zakázek. 

Žádosti o účast se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese:  

https://www.kdv.cz/mesto-kunovice/


 

3 

 

https://www.kdv.cz/mesto-kunovice/ 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje KDV jsou uvedeny v odst. 3.5. KD.  

Zadavatel nepřipouští podání žádostí o účast v listinné podobě.  

Na žádosti doručené po této lhůtě bude nahlíženo, jako by nebyly podány. Posuzování žádosti a kvalifikace 

účastníků bude provedeno podle ZZVZ“ 

 
 
 
 
 
 
V Brně dne 28. 2. 2019 
       

          

                                                                 .................................................................. 
         Mgr. Alena Jagošová 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 
         na základě plné moci 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.kdv.cz/mesto-kunovice/

		2019-02-28T11:47:41+0100
	Mgr. Alena Jagošová




